
  

  
  

Moiano, 14 settembre 2020     PROT. 2272-I.2 

                                                                           
     Ai docenti dell’Istituto 

       Ai genitori degli alunni dell’Istituto    

        Al sito web: www.icmoiano.edu.it  
  

Oggetto: Orari di funzionamento delle scuole dell’Istituto di ogni ordine e grado. Anno scolastico  

              2020/21   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto del 9 settembre 2020 

DISPONE 

La pubblicazione degli orari di erogazione del servizio scolastico delle scuole di ogni ordine e grado afferenti 

all’Istituto 

Scuola dell’INFANZIA  
MOIANO   
lunedì, martedì, mercoledì, giovedì e Venerdì 8,30-17,30 
sabato  8,30 – 12,40 
LUZZANO  
lunedì, martedì, mercoledì, giovedì e venerdì  8,15-17,15  
sabato  8,15 – 12,25 
BUCCIANO 

lunedì, martedì, mercoledì, giovedì e Venerdì 
sabato 
FORCHIA 

8,30-17,00 
8,30 – 12,40 

lunedì, martedì, mercoledì, giovedì e Venerdì 
sabato  

8,20-16,20 
8,20 – 12,40 

 

Fino all’attivazione del servizio mensa la scuola dell’infanzia funzionerà nel solo orario antimeridiano dal 

lunedì al sabato  8,30 -12,40 ( 8,15 -12, 25 Luzzano; 820- 12,30 Forchia) 

 

Scuola PRIMARIA   
MOIANO   
lunedì, mercoledì, giovedì e venerdì 8,30-13,30 
martedì e sabato  8,30 – 12,30 
LUZZANO  
lunedì, mercoledì, giovedì e venerdì  8,15-13,15  
martedì e sabato  8,15 – 12,15 
BUCCIANO 
lunedì, mercoledì, giovedì e venerdì 8,20-13,20 
martedì e sabato  8,20 – 12,20 

FORCHIA   

http://www.icmoiano.gov.it/
http://www.icmoiano.gov.it/
http://www.icmoiano.gov.it/


Lunedì , martedì,  mercoledì, giovedì e venerdì                          8,20-16,20       (tempo pieno a partire 

dall’attivazione del servizio mensa) 

La scuola Primaria di Forchia,  dal 24 al 27 settembre osserverà l’orario  8,20 -13,20 ( 12,20 il sabato),  

dal 28  settembre fino all’attivazione del servizio mensa osserverà il seguente orario: 

lunedì mercoledì, giovedì – sabato                                            8,20 -13,20 

martedì e venerdì                                                                       8,20 – 16,20 

 

Scuola SECONDARIA:   
MOIANO  
Corso a Tempo Prolungato 
Classi I B – II B – II C- IIIC  

 
 

lunedì, mercoledì, giovedì e sabato     8,00-13,00 

martedì e venerdì      8,00-16,00 
corso a tempo normale 
Classe IA – I C- II A - IIIA 

 

dal lunedì al sabato       8,00-13,00  
BUCCIANO  

lunedì, mercoledì, giovedì e sabato     8,00-13,00 

martedì e venerdì      8,00-16,00 
FORCHIA 

Martedì, mercoledì, venerdì e sabato     8,20-13,20 

lunedì e giovedì      8,20-16,2 0 
 

 

La scuola secondaria funzionerà a tempo prolungato a partire da venerdì 2 ottobre.  

 

Dall’attivazione del servizio mensa, in osservanza del protocollo di sicurezza approvato dagli OO.CC il 

pasto sarà consumato nelle aule.  
 

 

 F.to Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Rosaria Perrotta  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c.2 D.Lgs. 39/93)  
 

 

 


